
令和４年１０月１日  
 
各  位  

社 会 福 祉 法 人 晴 山 会 

特別養護老人ホーム土浦晴山苑  

施 設 長  齋 藤 義 博 
 
 

面会再開のお知らせ  
 

平素は当施設の運営にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 新型コロナウイルスの感染状況は未だに気が抜けない状況ですが、当苑１階事

務室受付前の面会ブースにおいて、下記要領にもとづき、令和４年 10 月１5 日㈯

から 11 月 30 日㈬まで面会を再開することといたしました。  

 なお、感染拡大が予見される場合など、再び面会制限を行う場合がございますの

で、予めご了承下さい。  

記  

1.面会の手続き  

 事前にお電話で予約をお願いします。※お早めのご連絡をお勧めします。  

予約窓口は生活相談員・事務職員が担当いたしますので、月～金曜日（土曜日、祝

日を除く）9：00～17：00 の間にご予約をお願いいたします。  

 

2.面会日と時間  

 面  会  日：1 階ご利用者様(月・水・木) ２階ご利用者様(火・水・金) 

 時   間：15 分  

時  間  帯：  

①10：00～10：15 

②11：00～11：15 

③13：30～13：45 

④14：30～14：45 

⑤15：30～15：45 

  ※日曜の面会はお休みしますが、土曜日・祝日の面会はご相談ください。  

  ※ご利用者 1 名様につき 1 か月に２回までとさせていただきます。  

 

3.面会場所と人数  

 面会場所：１階事務室受付前の面会ブースにてアクリル板越しとなります。  

 ※１階の当ブースまでのご移動が難しいご利用者様は引き続きウェブ(WEB)面

会とさせていただきます。  

 ※人数：原則２名様までといたします。  

 ※面会の際、常時マスクの着用が難しい乳幼児はご遠慮願います。  

 

4.面会時のご注意(感染対策のルール) 

・体温測定と手指消毒を行い、受付時に面会者健康チェックシートをご記入いただ

きます。  

・マスクは不織布マスクを使用してください。  
・面会中はマスクを外さないでください。  
・握手などの接触はおやめください。  
・上記等、当苑で定めた感染対策のルールをお守りいただけない場合は、面会をお
断りすることがあります。  


